

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ กช.

แผนจัดหากลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ โครงการซ่อมบำรุงยุทโธปกรณ์ สาย ข (ระยะที่2) ประจำปีงบประมาณ 2562 (ครั้งที่ 2)

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
1	900	กช. ดำเนินการ									
		รายการขึ้นส่วนซ่อมสนับสนุนหน่วย									
		รถเกี่ย CHAMPION แบบ 710A-3									
		หมายเลข ทบ.30745 หมายเลขงาน HD-242-61-A ของหน่วย ช.พัน.5 พล.ร.5									
		1.1) WIPER BLADE 20"	55259	EA	2	1,300	2,600	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
1.2) ENDBIT.22MOLDBOARD.LH.	27830	EA	5	2,200	11,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
1.3) ENDBIT.22MOLDBOARD.RH.	27829	EA	5	2,200	11,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
1.4) TOO H TIP	8111	EA	11	1,450	15,950	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		รวมเงิน					40,550				
2	900	รถถากถางขนาดกลาง KOMATSU แบบ D85E-SS-2A									
		หมายเลข ทบ.27111 หมายเลขงาน HD-243-61-A ของหน่วย ช.พัน.3 พล.ร.3									
		2.1) END BIT	150-70-21346	EA	1	8,890	8,890	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.2) END BIT	150-70-21356	EA	1	8,890	8,890	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.3) BOLT	02090-11270	EA	30	164	4,920	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.4) NUT	02290-11219	EA	30	96	2,880	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.5) CARTRIDGE	600-211-1231	EA	2	780	1,560	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.6) CARTRIDGE	600-311-8293	EA	2	380	760	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
2.7) O-RING	07002-03634	EA	2	321	642	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		รวมเงิน					28,542				

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
3		รถเก็ลย CHAMPION แบบ 710A-3									
		หมายเลข ทบ. 30856 หมายเลขงาน HD-244-61-A ของหน่วย ช.พัน.8 พล.ม.1									
		3.1) FILTER,FUEL	3903640	EA	2	440	880	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3.2) CARTRIDGE,OIL	3908615	EA	8	440	3,520	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3.3) ELEMENT PRIMARY	28120	EA	1	2,480	2,480	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3.4) ELEMENT SAFETY	28121	EA	1	2,285	2,285	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3.5) COOLANT,CONDITIONING FILTER	45654	EA	2	850	1,700	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3.6) HOSE-UPPER	41703	EA	1	3,850	3,850	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3.7) BELT-FAN/ALTERNATOR	37114	EA	1	1,650	1,650	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3.8) ELEMENT	49076	EA	2	2,680	5,360	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3.9) ELEMENT	53527	EA	1	4,800	4,800	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3.10) ENDBIT.22MOLDBOARD.LH.	27830	EA	1	2,200	2,200	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					28,725				
4		รถตักบรรทุกขนาด 2 1/2 ลบ.หลา KOMATSU แบบ WA320-1									
		หมายเลข ทบ.20328 หมายเลขงาน HD-245-61-A ของหน่วย ช.พัน.8 พล.ม.1									
		4.1) ELEMENT ASSY	600-181-6740	EA	2	5,200	10,400	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.2) CARTRIDGE	600-311-8221	EA	1	6,400	6,400	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.3) CARTRIDGE	600-411-1140	EA	1	650	650	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.4) HOSE	419-03-11420	EA	1	1,000	1,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.5) FUSE 20A	22W-06-13160	EA	4	72	288	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.6) ELEMENT ASSY OUTER	600-181-6820	EA	1	3150	3,150	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.7) TOOTH	419-70-13114	EA	6	3600	21,600	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.8) WASHER	01643-32780	EA	12	160	1,920	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ		
5		4.9) BOLT	02090-11685	EA	12	240	2,880	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		4.10) TOOTH L.H	419-70-13163	EA	1	4950	4,950	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		4.11) BULB,25/10W	08105-12420	EA	2	270	540	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		4.12) BULB,25W	08104-12420	EA	1	405	405	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		4.13) ELEMENT	424-16-11140	EA	1	1,050	1,050	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		รวมเงิน							55,233				
		รถตัดถ้อย่างชุดคู่ JCB แบบ 3 CX											
		หมายเลข ทบ.32386 หมายเลขงาน HD-246-61-A ของหน่วย ช.พัน.8 พล.ม.1											
		5.1) ELEMMENT KIT	32/400502	KIT	1	900	900	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		5.2) ELEMENT,OIL	02/100284	EA	1	980	980	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		5.3) ELEMENT HYDRAULIC	32/910100	EA	1	5,600	5,600	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		5.4) ELEMENT, AIR PRIMARY	32/903201	EA	1	2,840	2,840	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		5.5) ELEMENT, AIR SAFETY	32/903202	EA	1	2,600	2,600	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		5.6) TOOTH	531/03205	EA	8	1,400	11,200	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		5.7) SIDE CUTTER	531/03209	EA	1	4,700	4,700	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		5.8) SIDE CUTTER	531/03208	EA	1	4,700	4,700	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		5.9) PLOUGHBOLT	826/00303	EA	4	55	220	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
5.10) BOLT	1305/0714	EA	2	85	170	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.				
5.11) NUT	1340/0701	EA	26	30	780	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.				
รวมเงิน							34,690						

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ	
6		รถไถยกตักสายพาน 1 1/2 ลบ.หลา KOMATSU แบบ PC220-6										
		หมายเลข ทบ.20205 หมายเลขงาน HD-247-61-A ของหน่วย ช.พัน.8 พล.ม.1										
		6.1) ELEMENT	07063-01210	EA	1	1,120	1,120	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		6.2) CARTRIDGE	600-311-8221	EA	1	6,400	6,400	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		6.3) FUEL FILTER ASS'Y	600-311-9100	EA	1	3,000	3,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		6.4) TOOTH	206-70-48610	EA	4	2,218	8,872	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		6.5) CUTTER L.H.	205-70-74190	EA	1	6,456	6,456	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		6.6) CUTTER R.H.	205-70-74180	EA	1	6,465	6,465	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		6.7) TRACK ROLLER ASSY	20Y-30-00012	EA	16	10,590	169,440	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
6.8) CARRIER ROLLER ASSY	20Y-30-00022	EA	4	8,832	35,328	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			
		รวมเงิน				237,081						
7		รถไถยกตักสายพาน 1 1/2 ลบ.หลา KOMATSU แบบ PC220-6										
		หมายเลข ทบ. 23918 หมายเลขงาน HD-248-61-A ของหน่วย ช.พัน.6 พล.ร.6										
		- FRONT IDLER ASS'Y	20Y-30-00030	EA	1	77,934	77,934	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		รวมเงิน				77,934						
8		รถไถยกตักสายพาน 3/4 ลบ.หลา KOMATSU แบบ PC200-5										
		หมายเลข ทบ. 36373 หมายเลขงาน HD-249-61-A ของหน่วย ช.พัน.9 พล.ร.9										
		8.1) BOLT	205-27-71670	EA	20	144	2,880	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		8.2) HOSE	07260-27445	EA	2	8,130	16,260	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		8.3) WIRING HARNESS	6207-81-4312	EA	1	21,240	21,240	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		8.4) HOSE	07102-20304	EA	1	1,320	1,320	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		รวมเงิน				41,700						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
9		รถไถยกตัดสายพาน 3/4 ลบ.ทลา CATERPILLAR แบบ E200B									
		หมายเลข ทบ. 30678 หมายเลขงาน HD-250-61-A ของหน่วย ช.พัน.9 พล.ร.9									
		9.1) TRACK ROLLER ASSY	991109	SET	14	10,400	145,600	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9.2) CARRIER ROLLER ASSY	964277	EA	4	6,950	27,800	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9.3) PUMP ASSEM	4W0788	EA	1	3,895	3,895	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9.4) CUTTER,L.H.	964747	EA	1	19,875	19,875	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		9.5) CUTTER,R.H.	964748	EA	1	6,800	6,800	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					203,970				
10		รถดัดล้อยาง 9 ล้อ 9 ตัน SINGTHAI แบบ RRT-9-10T									
		หมายเลข ทบ. 41626 หมายเลขงาน HD-251-61-A ของหน่วย ช.พัน.9 พล.ร.9									
		10.1) แม่ปั้มเบรค	40-32-029	EA	1	4,600	4,600	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		10.2) ลูกปั้มเบรค	40-32-045	EA	4	500	2,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					6,600				
11		รถตัดบรรทุก 2 1/2 ลบ.ทลา KOMATSU แบบ WA320-3									
		หมายเลข ทบ.26867 หมายเลขงาน HD-257-61-A ของหน่วย ช.พัน.9 พล.ร.9									
		11.1) SERVICE KIT	707-99-53100	KIT	2	17,548	35,096	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11.2) SERVICE KIT	707-99-62020	KIT	1	16,000	16,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11.3) SERVICE KIT	707-99-14610	KIT	2	7,460	14,920	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11.4) SEAL DUST	07145-00055	EA	4	495	1,980	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11.5) PACKING ROD	707-51-50020	EA	2	873	1,746	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11.6) RETAINER	20D-63-96190	EA	2	2,610	5,220	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11.7) SEAL DUST	176-63-92240	EA	2	990	1,980	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		11.8) O-RING	07000-12105	EA	2	228	456	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ		
12		11.9) RING BACK-UP	101-63-81230	EA	2	558	1,116	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		11.10) SEAL DUST	07145-00055	EA	4	495	1,980	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		11.11) RING PISTON	707-44-10080	EA	4	1,879	7,516	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		11.12) RING WEAR	07155-01025	EA	2	1,080	2,160	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		รวมเงิน						90,170					
		รถบรรทุกเครื่องสะพาน 5 ตัน NISSAN แบบ CWM431MHRT											
		หมายเลข ทบ.27261 หมายเลขงาน F-051-61-C ของหน่วย รร.ช.กช.											
		12.1) TUBE-WATER INLET	21013-96005	EA	1	3,275	3,275	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		12.2) ELEMENT KIT	16546-99425	KIT	1	280	280	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		12.3) OUTLET-WATER	11063-96062	EA	1	17,450	17,450	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		12.4) HOSE-FUEL	17503-Z0667	EA	1	1,635	1,635	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		12.5) BEARING-RELEASE	30502-90007	EA	1	1,890	1,890	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		12.6) BOOSTER ASSY	30705-90273	EA	1	29,220	29,220	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		12.7) CYLINDER - CLUTCH	46801-Z5007	EA	1	18,000	18,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		12.8) DISC ASSY	30100-90603	EA	1	18,450	18,450	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
12.9) HOSE-WATER	21504-Z2174	EA	1	890	890	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.				
12.10) MIRROR ASSY-BACK	96301-Z5072	EA	2	1,000	2,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.				
12.11) MIRROR ASSY-UNDER	96350-Z5006	EA	1	1,745	1,745	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.				
12.12) BASIC	45131-Z9107	EA	1	12,350	12,350	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.				
12.13) CUSHION & BACK	86050-Z5304	EA	1	15,350	15,350	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.				

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
		12.14) FILTER	60212	EA	1	2,290	2,290	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		12.15) SEAL KIT	6892600	KIT	2	4,490	8,980	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		12.16) SEAL KIT	6892970	KIT	2	5,000	10,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		12.17) SEAL KIT	6892980	KIT	2	5,500	11,000	ก.ย. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					154,805				
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,000,000				

ขอรับรองว่าถูกต้อง

พ.ท.

(ประสาร ศิริพันธ์)

นายช่างโยธา พล.ช. ช่วยราชการ กกบ.กช.

ส.ค. 61

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(วิริยะ เกิดสุข)

ผอ.กปช.กช.

ส.ค. 61

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(โรม ศิริวรรณ)

ผอ.กกบ.กช.

ส.ค. 61